
  
ZARZĄDZENIE  Nr  61/15

Wójta Gminy Pszczółki
z dnia  7 grudnia  2015 roku

w sprawie powołania składu Komisji Inwentaryzacyjnej  w Urzędzie Gminy w Pszczółkach

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 330 ze zmianami)  I art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 )  

Zarządzam, co następuje:
§ 1

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w Urzędzie Gminy w Pszczółkach w następującym składzie 
osobowym:
1. Henryka Głogowska - przewodnicząca,
2. Ewa Knut - zastępca przewodniczącego,
3. Barbara Sabatowska - członek

§ 2
Komisja, o której mowa w § 1, wykonuje zadania określone w  Instrukcji Inwentaryzacyjnej Urzędu
Gminy w Pszczółkach.
 

§ 3
Traci moc Zarządzenie nr 52/13 Wójta Gminy Pszczółki z dnia  23 grudnia 2013 r.  w sprawie
powołania składu Komisji Inwentaryzacyjnej  w Urzędzie Gminy w Pszczółkach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


